

20 lutego 2020



Obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, pod przewodnictwem radnego Grzegorza Banasia, rozpoczęła posiedzenie od wysłuchania informacji nt. szlaków turystycznych województwa świętokrzyskiego prezentowanej przez Beatę Milewicz oraz Pawła Milewicza, przedstawicieli Świętokrzyskiego Oddziału PTTK. Członkowie Komisji doceniając znaczenie szlaków dla rozwoju regionalnej turystyki wystąpili z wnioskiem do Zarządu Województwa o wsparcie projektu PTTK, zakładającego m.in. inwentaryzację i stworzenia bazy szlaków turystycznych województwa, przy współpracy z Departamentem Edukacji, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Jerzy Wrona, zastępca dyrektora Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji Urzędu Marszałkowskiego zreferował projekty uchwał, dotyczące pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi stanowiącego starodroże drogi krajowej nr 7 na odcinku granica województwa - Skarżysko-Kamienna, ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w województwie świętokrzyskim oraz ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego dróg wojewódzkich województwa świętokrzyskiego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. Członkowie Komisji po wysłuchaniu szczegółowych wyjaśnień pozytywnie zaopiniowali przedstawione projekty.

W kolejnym punkcie posiedzenia Komisja pochyliła się nad założeniami przekazanego do konsultacji rządowego Programu Budowy 100 Obwodnic na lata 2020 - 2030, decydując o sformułowaniu stanowiska w tej sprawie na następnym posiedzeniu.

Na koniec, z udziałem posła Mariusza Goska, wójta Miedzianej Góry Damiana Sławskiego oraz Anny Grzeli, dyrektor Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji, Komisja dyskutowała o budowie trasy kolejowej z Kielc do Centralnego Portu Komunikacyjnego, analizując warianty jej przebiegu przez gminę Miedziana Góra. Radni poprosili o bieżące informowanie Komisji o wszelkich nowych informacjach w tym zakresie.

Galeria zdjęć

